
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 
«КОЛЛЕДЖ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА № 7»

(ГБПОУ КАС № 7)

ПРИКАЗ

от §-$■ 20 гУг,
Москва

О создании бракеражной комиссии 
на 2019/2020 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 
ассортимента продуктов питания в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию на 2019/2020 учебный год в следующем составе:1.

Головной учебный корпус
Председатель: Гончарук С.В.
Члены комиссии: Троицкая Н.А.

Ремешевская Л.В.

РСП по УВР
ответственный по питанию 
зав. производством

Учебный корпус на Зеленоградской:
Председатель: Трефилова Н.А.
Члены комиссии Соболева О.М.

ответственный по питанию 
зав. производством

Учебный корпус на Вучетича:
Председатель: Потапова С.В.
Члены комиссии: Григорьева Н.В.

РСП
зав. производством

Учебный корпус на Коровинском:
Председатель: Попков М.Н. - руководитель
Члены комиссии: Терешина А.В. - ответственный по питанию

Кузьмин К.В. - зав. производством

2. Председателю комиссии ГТСП Гончарук С.В. разработать единый план работы
бракеражной комиссии для всех ТСП колледжа.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Работа бракеражной комиссии ^ряацентируется Положением о бракеражной
комиссии колледжа.


